
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

SAMOLEPÍCÍ STLAČENÁ
PĚNOVÁ PÁSKA K UTĚSNĚNÍ
SPÁR, ŠKVÍR A ŠVŮ

• Vyplní všechny nerovnosti
• Chrání před vlhkostí, prachem, hluky,

ztrátou chladu a tepla,...
• Má zpracování těsnící proti průtrži mračen
• Velmi dobrá odolnost proti UV-paprskům
• Velmi pomalé roztahování
• Díky syntetickému povlaku nemá žádné

projevy stárnutí
• Neobsahuje asfalt, neroztéká se
• Pěnová páska je impregnována

nehořlavým oxidem hlinitým
• Je vhodná pro rovné i nerovné podklady
• Splňuje protipožární třídu B1

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli

EXPANSION TAPEEXP
VŠEOBECNÉ INFORMACE
EXPANSION TAPE je stlačená, samolepící pěnová páska
se syntetickým povlakem a impregnovaná oxidem
hlinitým. Tato impregnace se postará o to, aby páska
přilnula ke stěně, ve které je spára. Kromě toho pásku
chrání před povětrnostními vlivy   a projevy stárnutí.
Přilnavost pásky zůstává zachována velmi kvalitně jak
při vysokých tak i při nízkých teplotách.

EXPANSION TAPE je pěnová páska prověřená podle
BG1 a je vhodná pro utěsnění spár, škvír, švů ... a
chrání před vlhkostí, prachem, ztrátou tepla a hlukem.
EXPANSION TAPE je odolná při průtrži mračen a
odolává UV-paprskům. EXPANSION TAPE tlačí
konstantně a silně proti oběma zdem.

TECHNICKÉ INFORMACE A BALENÍ
Hustota: 75 kg/m3 + - 8 kg m3
Tažnost při přetržení: >200%
Impregnace: oxid hlinitý a syntetický povlak.
Barva: černá
Protipožární třída: B1 – DIN 4102 díl 1 PNDS04-581.
Součinitel tepelné vodivosti: 60mW/m.K.
Kořenová penetrace 4062: žádná penetrace.
Tepelná odolnost: od –30 °C do +85 °C
Odolnost proti houbám: odolná
Těsnost při průtržích mračen: postačuje při stlačení
testovacím tlakem 67%300 Pa, 80%>600Pa.

Lepivost: >18N/25 mm
Síla v tahu: >100kPA ISO 1798
Zápach: bez zápachu
Odolnost vůči UV paprskům: splňuje DIN 53387.
Typ spáry: rovná-paralelní, rovná-posunutá,
nerovná-paralelní, nerovná-posunutá.
U podkladů na základě PE, PP, silikonu a
asfaltu nejprve vyzkoušet přilnavost.
Ukládat v suchu, chladu a chránit před mrazem.

APLIKACE A POUŽITÍ
• má velice pomalou roztažnost, takže může být

aplikována přímo z role
• čím je teplota vyšší, tím je roztažení rychlejší
• zpracování nejběžnějších spár, škvír, švů, ...
• napojení zdiva na rámy dveří a oken, betonové

sloupy, fasádní a střešní prvky, dilatační spáry
• po použití se musí role zajistit kouskem pásky,

aby se zabránilo roztahování role
• URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

• Páska     max. roztažení BG1   max. roztažení
• 10 mm     2,5 mm                         7,5 mm              
• 15mm      2,5 mm                         7,5 mm
• 20 mm     2,5 mm                         7,5 mm
• 10 mm     4 mm                            11 mm

15 mm     4 mm                            11 mm
10 mm     5 mm                            17 mm
15 mm     5 mm                            17 mm
20 mm     5 mm                            17 mm
15 mm     7 mm                             26 mm
20 mm     7 mm                             26 mm

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N564103 Expansion Tape 10/3 Role 10 m PÁSKY
N564152 Expansion Tape15/2 Role 12,5 m PÁSKY
N564153 Expansion Tape15/3 Role 10 m PÁSKY
N564202 Expansion Tape20/2 Role 12,5 m PÁSKY
N564204 Expansion Tape20/4 Role7,5 m PÁSKY
N564206 Expansion Tape 20/6 5,6m PÁSKY


